

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2014014

Dodavatel:
AT Finstav s.r.o.
Tylova 57
301 00 Plzeň

IČ: 28049845
DIČ: CZ28049845
Telefon: +420378135110
Mobil: +420603374578
E-mail: info@atfinstav.cz

Číslo účtu: **3062347329/0800**

Forma úhrady: **příkazem**

Datum vystavení: **1.7.2014**
Datum splatnosti: **1.8.2014**
Datum uskutečnění plnění: **1.7.2014**

Variabilní symbol: **2014014**
Konstantní symbol: **0308**
Objednávka č.: **ze dne:**
Smlouva o dílo č.: **10/5/2014** **ze dne: 26.5.2014**

Odběratel: **IČ:00212423**

ČESKÁ REPUBLIKA
Vězeňská služba České republiky
Soudní 1672/1a
140 67 Praha 4

Konečný příjemce:
Věznice Ostrov
Vykmánov 22
363 50 Ostrov

Označení dodávky	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	------	------	-----	-----------

Fakturuje Vám za provedené práce na akci: " Ostrov - oprava sociálních zařízení - velitelská budova AB " na základě Smlouvy o dílo č.10/5/2014 ze dne 26.5.2014 a soupisu provedených prací ke dni 30.6.2014 částku:

184 920,00	21%	38 833,20	223 753,20
------------	-----	-----------	------------

Součet	184 920,00	38 833,20	223 753,20
CELKEM K ÚHRADĚ			223 753,20 Kč

Vystavil:



Obchodní rejstřík vedený u KS v Plzni, oddíl C, vložka 22815

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	184 920,00	21%	38833,20	223 753,20

Převzal:



Razítko: **ČESKÁ REPUBLIKA**
Vězeňská služba České republiky
Věznice Ostrov, pošt. schr. 100
363 50 OSTROV
(4)

Soupis provedených prací k 30.6.2014

název akce : Ostrov - oprava sociálních zařízení - velitelská budova AB

	měrná jednotka	výměra - WC	výměra - sprchy	výměra - úklidové komory	celková výměra	jednotková cena	cena celkem
demontáže							
demontáž keramických obkladů	m ²	195,10	29,80	28,80	253,70	65,00	16 490,50
demontáž keramických dlažeb	m ²	40,00	10,90	5,30	56,20	70,00	3 934,00
demontáž - bourání zděných příček tl. 100 mm	m ²	9,20	5,00	0,00	14,20	160,00	2 272,00
demontáž sklobetonového zdiva (luxfer)	m ²	6,00	0,00	4,50	10,50	107,00	1 123,50
demontáž keramických umyvadel (vč. příslušenství)	ks	12,00	2,00	0,00	14,00	150,00	2 100,00
demontáž keramických pisoárů (vč. příslušenství)	ks	9,00	0,00	0,00	9,00	150,00	1 350,00
demontáž WC (vč. příslušenství)	ks	12,00	0,00	0,00	12,00	180,00	2 160,00
demontáž výlevků (vč. příslušenství)	ks	0,00	0,00	3,00	3,00	180,00	540,00
demontáž sprchových baterií	ks	0,00	2,00	0,00	2,00	120,00	240,00
demontáž ocelových rozvodů vody do DN 40 (včetně tvarovek a armatur)	m				262,00	50,00	13 100,00
demontáž stávající (svislých) rozvodů kanalizace - 4 ks stoupacích litinových potrubí DN 100 mm (vč. tvarovek)	m				48,00	57,00	2 736,00
demontáž stávající rozvodů kanalizace (připojovací potrubí) - potrubí do DN 50 mm (vč. tvarovek)	m				39,00	66,00	2 574,00
ZTI - rozvody							
dodávka a montáž svislých rozvodů kanalizace - 4 ks stoupacích potrubí HT DN 110 mm (vč. tvarovek, čistících kusů a napojení na stávající odvětrání ukončené nad střešní konstrukcí)	m				48,00	280,00	13 440,00
dodávka a montáž napojovacích potrubí HT do DN 100 mm	m				39,00	320,00	12 480,00
dodávka a montáž svislých a připojovacích rozvodů (studená voda, požární vodovod - k 5-ti ks hydrantových skříní, TUV a cirkulace) - potrubí PE DN 20 až 32 mm (vč. tvarovek a izolace)	m				262,00	240,00	62 880,00
Ostatní náklady (zednické přímomoce, tlaková zkouška, proplach potrubí, drobný materiál, ..popř. jiné práce neuvedené)	kpl				1,00	12 500,00	12 500,00
ostatní práce							
Ostatní náklady (poplatky za skládku, náklady na dopravu, popř. jiné práce neuvedené)	kpl				1,00	35 000,00	35 000,00
cena celkem (bez DPH)							184 920,00

Tylova 57, Iareál Škodol 316 00 Píseň
AT Finstav
 s.r.o.
 Tel./fax: 378 135 110
 mobil: 603 374 578
 IČ: 26049845, DIČ: CZ26049845